
Újszász Városi Önkormányzat 

3/2013. (III.13.) rendelete 

 

a Városi Tornacsarnok és a Művelődési Ház egyes helyiségeinek bérleti díjáról szóló 

39/2006.(XII.13.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

 

 

Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint 

az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. Törvény 3.§-

ának és 2. számú mellékletének felhatalmazása alapján, és Magyarország Alaptörvénye 

32.cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ (1) Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete e rendelet hatálybalépésével 

egyidejűleg hatályon kívül helyezi a Városi Tornacsarnok és a Művelődési Ház 

egyes helyiségeinek bérleti díjáról szóló 39/2006.(XII.13.) önkormányzati 

rendeletet. 

 

(2) E rendelet 2013. április 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

Újszász, 2013. március 12. 

 

 

 

 

 /: Molnár Péter :/ /: Udud Róza :/ 

 polgármester jegyző 

 


